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Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

02/04/2018 17 3/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         78,22
02/04/2018 17 3/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         203,05
02/04/2018 24 7/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 5.019,00
02/04/2018 8 10/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 3.175,00
02/04/2018 17 40/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
02/04/2018 17 79/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     13.294,35
02/04/2018 7 92/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 344,69
02/04/2018 7 176/2 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE BERNARDO MOREIRA NETO    1.442,15
02/04/2018 24 226/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 221,26
02/04/2018 24 226/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 221,26
02/04/2018 7 227/0 ref.: (92/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -800,00
02/04/2018 7 228/0 ref.: (92/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO -455,31
02/04/2018 7 229/0 ref.: (176/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE BERNARDO MOREIRA NETO    -1.500,00
02/04/2018 7 230/0 ref.: (176/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE BERNARDO MOREIRA NETO    -57,85
02/04/2018 13 231/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 541,50
02/04/2018 13 231/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 541,50
02/04/2018 13 232/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 213,63
02/04/2018 13 232/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 213,63
02/04/2018 13 233/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    959,70
02/04/2018 13 233/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    959,70
02/04/2018 17 234/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    310,65
02/04/2018 17 234/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    310,65
02/04/2018 3 235/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       873,43
02/04/2018 3 235/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       873,43
02/04/2018 13 236/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 105,00
02/04/2018 13 236/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 105,00
03/04/2018 13 237/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 228,00
03/04/2018 13 237/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 228,00
03/04/2018 8 238/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 780,00
03/04/2018 8 238/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - LUIZ FELIPE DO AMARAL FRANCO M 780,00
03/04/2018 8 239/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A    990,42
03/04/2018 8 239/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80  - HOTELARIA ACCOR BRASIL S/A    990,42
04/04/2018 17 4/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.581,29
04/04/2018 3 156/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 3.427,86
04/04/2018 3 156/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD 3.427,86
04/04/2018 13 240/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  1.098,00
04/04/2018 13 240/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  1.098,00
04/04/2018 17 241/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 290,00
04/04/2018 17 241/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 290,00
04/04/2018 24 242/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.05  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
04/04/2018 24 242/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.05  - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 702,00
04/04/2018 13 243/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 43,27
04/04/2018 13 243/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 43,27
04/04/2018 3 244/0 ref.: (156/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD -62,07
04/04/2018 3 245/0 ref.: (156/1) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - COMERCIAL TINTAS YOSHIHISA LTD -3.427,86
04/04/2018 8 246/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 92,60
04/04/2018 8 246/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 92,60
05/04/2018 17 11/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
05/04/2018 8 15/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - CILNET COMUNICAÇÃO E INFORMATI 183,92
05/04/2018 8 15/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - CILNET COMUNICAÇÃO E INFORMATI 179,00
05/04/2018 8 247/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00
05/04/2018 8 247/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00
05/04/2018 17 248/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
05/04/2018 17 248/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 650,00
05/04/2018 16 249/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - TOMAZ EDSON DE OLIVEIRA MACHAD 1.000,00
05/04/2018 16 249/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - TOMAZ EDSON DE OLIVEIRA MACHAD 1.000,00
06/04/2018 8 250/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    80,00
06/04/2018 8 250/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    80,00
09/04/2018 5 1/4 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 606,96
09/04/2018 17 2/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 258,32
09/04/2018 3 251/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 227,00
09/04/2018 3 251/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 227,00
09/04/2018 13 252/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 351,58
09/04/2018 13 252/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 351,58
09/04/2018 17 253/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 545,00
09/04/2018 17 253/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 545,00
09/04/2018 7 254/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.147,07
09/04/2018 7 254/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 1.147,07
10/04/2018 8 6/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 247,35
10/04/2018 8 193/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - ADITUS CONSULTORIA E SERVIÇOS 2.400,00
10/04/2018 3 255/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       10.819,73
10/04/2018 17 256/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - BRUNO DA SILVA FERNANDES 36603 5.850,00
10/04/2018 13 257/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 71,88
10/04/2018 13 257/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 71,88
12/04/2018 3 27/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 253,50
12/04/2018 13 258/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 360,00
12/04/2018 13 258/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.26  - BRASLUZ COMERCIO MATERIAIS ELE 360,00
12/04/2018 13 259/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 40,00
12/04/2018 13 259/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 40,00
12/04/2018 13 260/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 355,40
12/04/2018 13 260/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - RC INFORMATICA BOITUVA LTDA - 355,40
13/04/2018 24 261/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.17  - DAVI FERREIRA DE ALBUQUERQUE  367,00
16/04/2018 17 34/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - SUELI DE MOURA SOARES         250,00
16/04/2018 6 78/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 208,15
16/04/2018 3 255/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       1.077,86
16/04/2018 13 262/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 290,86
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16/04/2018 13 262/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 290,86
16/04/2018 13 263/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 391,50
16/04/2018 13 263/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 391,50
16/04/2018 13 264/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 25,00
16/04/2018 13 264/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 25,00
16/04/2018 17 265/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 3.200,00
16/04/2018 17 265/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 3.200,00
20/04/2018 8 266/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
20/04/2018 8 266/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 147,00
20/04/2018 24 267/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 250,00
20/04/2018 24 267/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.99  - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 250,00
20/04/2018 17 268/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         125,80
20/04/2018 17 268/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         125,80
20/04/2018 7 269/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   3.186,62
20/04/2018 7 269/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA   3.186,62
23/04/2018 13 270/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 435,57
23/04/2018 13 270/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 435,57
24/04/2018 6 225/1 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - DIRECTA DESENV INSTITUCIONAL E 9.600,00
24/04/2018 8 271/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
24/04/2018 8 272/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 450,00
24/04/2018 8 273/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 120,00
25/04/2018 3 159/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - DÉBORA GONÇALVES MARGUTTI DE A 1.340,00
25/04/2018 13 274/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 169,50
25/04/2018 13 274/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 169,50
25/04/2018 1 275/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/04/2018 1 275/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
25/04/2018 2 276/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/04/2018 2 276/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/04/2018 1 277/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29.006,52
25/04/2018 1 277/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 29.006,52
25/04/2018 1 278/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.360,05
25/04/2018 1 278/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.360,05
25/04/2018 1 279/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,68
25/04/2018 1 279/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.205,68
25/04/2018 1 280/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/04/2018 1 280/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/04/2018 1 281/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/04/2018 1 281/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
25/04/2018 1 282/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 609,62
25/04/2018 1 282/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 609,62
25/04/2018 1 283/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 812,83
25/04/2018 1 283/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 812,83
25/04/2018 1 284/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
25/04/2018 1 284/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 475,99
25/04/2018 7 285/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/04/2018 7 285/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/04/2018 2 286/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.364,82
25/04/2018 2 286/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 7.364,82
25/04/2018 11 287/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.946,22
25/04/2018 11 287/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 18.946,22
25/04/2018 11 288/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.408,71
25/04/2018 11 288/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.408,71
25/04/2018 11 289/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.411,36
25/04/2018 11 289/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.411,36
25/04/2018 11 290/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 490,59
25/04/2018 11 290/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 490,59
25/04/2018 11 291/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.828,78
25/04/2018 11 291/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.828,78
25/04/2018 11 292/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 364,90
25/04/2018 11 292/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 364,90
25/04/2018 12 293/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.588,13
25/04/2018 12 293/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.588,13
25/04/2018 19 294/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
25/04/2018 19 294/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
25/04/2018 19 295/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/04/2018 19 295/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/04/2018 19 296/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
25/04/2018 19 296/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 948,65
25/04/2018 19 297/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
25/04/2018 19 297/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 76,74
25/04/2018 20 298/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.317,99
25/04/2018 20 298/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.317,99
25/04/2018 8 299/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    360,00
26/04/2018 8 273/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - MARLENE BROTO BERTOLUCI 072839 120,00
27/04/2018 17 3/9 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         98,29
27/04/2018 17 3/10 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         247,37
27/04/2018 8 271/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - EMPRESA JORNALISTICA CIDADE BO 1.000,00
27/04/2018 8 299/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - NATANAEL DIAS BOITUVA - ME    360,00
27/04/2018 24 300/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 276,57
27/04/2018 24 300/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.90  - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA 276,57
27/04/2018 8 301/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SANDRO TSUYOSHI YOSHIHISA ME  295,00
27/04/2018 24 302/0 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48  - SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO 3.000,00
27/04/2018 5311 100044/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.258,88
27/04/2018 5311 100044/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6.258,88
27/04/2018 5312 100045/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.622,46
27/04/2018 5312 100045/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.622,46
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 14/06/2018 11:57:59
Despesa Empenhada no Período de 01/04/2018 a 30/04/2018 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

27/04/2018 5314 100046/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.508,43
27/04/2018 5314 100046/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           4.508,43
27/04/2018 5314 100047/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.764,35
27/04/2018 5314 100047/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       6.764,35
27/04/2018 5317 100048/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
27/04/2018 5317 100048/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 345,76
27/04/2018 5318 100049/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
27/04/2018 5318 100049/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 3.303,36
27/04/2018 5319 100050/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
27/04/2018 5319 100050/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 43,30
30/04/2018 11 170/2 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - ABSOLLUTA EM SERVIÇOS TERCEIRI 10.000,00
30/04/2018 13 303/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    888,50
30/04/2018 13 303/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    888,50
30/04/2018 17 304/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    466,90
30/04/2018 17 304/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    466,90
30/04/2018 17 305/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 480,00
30/04/2018 17 305/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 480,00

--------------------------------------------
232.730,66 267.099,49

BOITUVA, 30 de Abril de 2018

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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